

GMINA DOBRÓŃ

95-082 Dobroń, ul. 11 Listopada 9
tel. 43/ 67 72 683, 67 72 130
fax 43/ 67 72 679
NIP 731-19-29-836 REG. 730934625

ZAMAWIAJĄCY:

GMINA DOBRÓŃ

UL. 11-LISTOPADA 9,

95-082 DOBRÓŃ

PROWADZĄCY POSTĘPOWANIE: **BIURO BROKERÓW UBEZPIECZENIOWYCH
"MAXIMA FIDES" SP. Z O.O.**

UL. GDAŃSKA 91

90-058 ŁÓDŹ

TEL. 42/636-64-98

FAX. 42/636-65-02

ADRES WWW: WWW.MAXIMA-FIDES.PL

Dobroń, dnia 11.10.2012 r.

Dot.: przetargu na ubezpieczenie Gminy Dobroń w okresie od 01.01.2013 do 31.12.2014. Oznaczenie postępowania: 212399 - 2012

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Pzp informuję, że w postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Poniżej znajduje się treść pytań wraz z udzielonymi przez Zamawiającego wyjaśnieniami.

WYKONAWCA NR 1 Pismo z dnia 10.10.2012

1. Sekcja IV. Prosimy o podanie informacji nt. szkodowości za 3 ostatnie lata w Ubezpieczeniu Następstw Nieszczęśliwych Wypadków

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ciągu ostatnich 3 lat nie było szkód z tytułu Ubezpieczenia Następstw Nieszczęśliwych Wypadków członków Ochotniczej Straży Pożarnej oraz Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych.

2. Sekcja IV. W jaki sposób ma być ustalana czasowa niezdolność do pracy?

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa zapis punkt 2.2.3. w Sekcji IV Załącznik nr 5 do SIWZ

3. Sekcja V. Czy wyrażacie Państwo zgodę, aby składka za rozszerzenie o ryzyko kradzieży na terytoriach Rosji, Białorusi, Ukrainy i Mołdawii była pobrana za cały okres ubezpieczenia AC pojazdu?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść zapisu Załącznika nr 5 do SIWZ Sekcji VC punkt 2.3. i nadaje mu brzmienie:

„2.3. Na wniosek Ubezpieczonych, Ubezpieczyciel rozszerzy zakres ubezpieczenia o ryzyko kradzieży na terytoriach Rosji, Białorusi, Ukrainy i Mołdawii. W każdym przypadku Ubezpieczyciel naliczy składkę wynikającą ze stosowanej taryfy w odniesieniu do ubezpieczonego pojazdu, naliczając ją do końca trwania rocznej umowy ubezpieczenia”.

4. Sekcja V. Czy wyrażacie Państwo zgodę na wykreślenie zapisu VC punkt 6.1.13. : "(...) chyba że uprawniony do korzystania z pojazdu wysiadł z niego w celu wykonania czynności związanych z zabezpieczeniem ruchu drogowego."?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu Załącznik nr 5 do SIWZ Sekcji VC punkt 6.1.13.

Jednocześnie Zamawiający zmienia zapis Załącznik nr 5 do SIWZ Sekcji VC punkt 6.1.13., który otrzymuje brzmienie:

„6.1.13. Powstałe na skutek kradzieży albo zaboru pojazdu w celu krótkotrwałego użycia, gdy kluczyki, pilot pozostawiono w skradzionym pojeździe, chyba że uprawniony do korzystania z pojazdu wysiadł z niego w celu wykonania czynności związanych z działaniami ratowniczymi dotyczącymi życia lub zdrowia ludzkiego”.

5. Sekcja V. Prosimy o wykreślenie zapisu VC punkt 10.3.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu Sekcji VC punkt 10.3.

WÓJT
Robert Jazębak